
FAKTURA - INVOICE 

ODBĚRATEL:  

> Univerzita Karlova 

> ÚFAL 

> Malostranské nám. 25 

> 118 00 Praha 1 

> IČO: 00216208 

> DIČ: CZ00216208 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODAVATEL:  

Akademický Tým s.r.o.  

Náměstí Přátelství 1518/2 

102 00, Praha - Hostivař 

IČ: 005745268 

E: teamprekladatelu@gmail.com 

T: +420 608 666 582 

SPOLEČNOST NENÍ PLÁTCE DPH. 

 

Č. ú.: 2001151694  / 2010 

IBAN: CZ2220100000002001151694  

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX  

FAKT. Č. 195 

VS: 195 

 

 

Datum vystavení: 18. 5. 2017 

Datum plnění: 18. 5. 2017 

Datum splatnosti: 22. 5. 2017 

PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ 

SLUŽBY EXPRESS: 

KOREKTURY: 

 

ŠPANĚLŠTINA - á 150 Kč x 95. 

FRANCOUZŠTINA - á 180 Kč x 95. 

MAĎARŠTINA - á 200 Kč x 80.  

ŠVÉDŠTINA - á 180 Kč x 92. 

(V Kč: 14250, 17100, 16000, 16560.) 

 

PŘEKLADY: 

ŠVÉDŠTINA: á 380 Kč x 92.  

FRANCOUZŠTINA: á 470 Kč x 95.  

MAĎARŠTINA: á 400 Kč x 80. 

ŠPANĚLŠTINA: á 430 Kč x 95. 

(V Kč: 34960, 44650, 32000, 40850.) 

-------- 

JEDNOTEK: viz výše.  

JEDNOTKA: viz výše. 

SLEVA: 8550 Kč. 

 



CELKEM: 207 820 Kč (slovy: 

Dvěstěsedmtisícosmsetdvacetkorunčeských

) 

 
Celkem 207 820 Kč.  

 
INFORMACE KE SPLATNOSTI FAKTUR: 

 

Doporučujeme, všem zákazníkům (zejména těm novým), hradit faktury včas. 

Nehrazené faktury, jsou urgovány upomínkou. Následuje: Předžalobní 

výzva od právního zástupce. Ta je zpoplatněna základní částkou 500 Kč + 21 % DPH nebo vyšší dle výše pohledávky. V tomto 

momentě byla již pohledávka předána k tzv. dalšímu vymáhání. Není-li 

předžalobní výzva úspěšná, pohledávka se žaluje u soudu a je vymáhána 

standardní exekuční cestou (EPR, exekuce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


